
 

LICEO CLASSICO e SCIENTIFICO STATALE 
"Silvio Pellico - Giuseppe Peano" 

Corso Giovanni Giolitti, 11 – 12100 Cuneo 
tel. 0171 692906– c.f. 80009910045 

liceocuneo.it - info@liceocuneo.it - cnps02000n@pec.istruzione.it 
Sez. staccata: Via Massimo D’Azeglio, 8 – 12100 Cuneo 

 

_______________________________________________________________________________________ 
 

_______________________________________________________________________________ 

Programma Erasmus+1 Settore Scuola 
Attività KA1 Mobilità per l’apprendimento individuale 

Progetto KA1 2018-1-IT02-KA101-47284 
Convenzione N°2018-1-IT02-KA101-047284 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
- Visto il progetto Erasmus+ KA1 2018-1-IT02-KA101-47284; 

- Vista la convenzione N° 2018-1-IT02-KA101-047284; 

DISPONE 

il conferimento di incarichi di missione al personale docente secondo il programma di 
mobilità qui di seguito riportato: 

INGLESE 01-15 agosto 15-29 agosto 29 ago-12 sett 

CORSO LINGUISTICO 
  

    Michelis Angela 

Maria X 

  Maurino Marco X 

  

    

Baudino Emanuela 8-22 agosto 

  

    Daperno M. Cristina 
 

X 

 Monteverde Martino 
 

X 

 Martina Marina 
 

X 

 Origlia Ada 
 

X 

 

    Bono Angiola 
  

X 

Fornara Luisa 
  

X 

Rivoira Cinzia 
  

X 

Rosso Gabriella 
  

X 

Signetti Donatella 
  

X 

Toce Alessandra 
  

X 

Pulitanò Fabrizia 5-18 settembre 

  

    JOB-SHADOWING 
   

FINLANDIA 1-8 settembre 

 

Finlandia 



 

LICEO CLASSICO e SCIENTIFICO STATALE 
"Silvio Pellico - Giuseppe Peano" 

Corso Giovanni Giolitti, 11 – 12100 Cuneo 
tel. 0171 692906– c.f. 80009910045 

liceocuneo.it - info@liceocuneo.it - cnps02000n@pec.istruzione.it 
Sez. staccata: Via Massimo D’Azeglio, 8 – 12100 Cuneo 

 

_______________________________________________________________________________________ 
 

_______________________________________________________________________________ 

Basteris Luca X 

 

X 

Daperno M. Cristina X 

 

X 

Mellano Luisa X 

 

X 

Origlia Ada X 

 

X 

Ribero Aldo X 

 

X 

    

    

IRLANDA 
  

Dublino FL 

Desderi Ennio 12-18 settembre 

 

X 

Mauro Somà 12-18 settembre 

 

X 

 
 

Cuneo, 22/07/2021      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

dott. Alessandro Parola 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e 

norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 


